平成 24 年９月６日

各 位

会 社 名 株式会社紀陽ホールディングス

代表者名 取締役社長 片山 博臣

 （コード番号 8415 東証第１部）

問合せ先 専務取締役グループ企画部長

     米坂 享

 （TEL 073－426－7133）

公的資金の一部返済に関するお知らせ

当社は、平成 24 年９月３日付「第４回第一種優先株式（公的資金優先株式）の取得および消却に関

するお知らせ」にてお知らせしておりましたとおり、本日、下記のとおり自己の第４回第一種優先株

式（以下、「本優先株式」という。）を株式会社整理回収機構から取得し、本優先株式 315 億円のうち

154 億円（簿価ベース）を返済しましたので、お知らせいたします。なお、取得した本優先株式は本日、

すべて消却いたしました。

また同時に子銀行である株式会社紀陽銀行（以下、「紀陽銀行」という。）による、当社が保有する

紀陽銀行第二種優先株式の一部取得（取得総額は本優先株式の取得総額と同等額）および消却も完了

しております。

これまでの株主の皆様およびお客様のご理解と暖かいご支援に対しまして、厚く御礼申し上げます。

今後とも、金融機能強化法に基づく経営強化計画（第３次中期経営計画）の履行を確実に行い、全

役職員が一丸となってお客様の利便性向上や地域金融の円滑化に努めるとともに、残る公的資金の早

期完済を目指してまいります。

記

＜取得および消却の内容＞

① 取得および消却した株式の種類 第４回第一種優先株式

② 取得および消却した株式の総数
22,000,000 株

（発行済本優先株式総数に対する割合 48.9%）

③ １株あたりの取得価額 757 円 26 銭

④ 取得価額の総額 16,659,720,000 円

⑤ 取得先 株式会社整理回収機構

＜本件に関するお問い合わせ先＞

グループ企画部 橋本

TEL 073 - 426 – 5111